
   

   

   

   

         

               

      
 

 

新しい年を迎え、 

皆様お変わりなくお過ごしで 

いらっしゃいますでしょうか？ 

今年もより一層サービス向上に 

努めてまいりますので、 

何卒よろしくお願い申し上げます！ 

                    

 

    

  
 

        ＰＳ：インフルエンザが流行しています。    

                   外出からの帰宅時は手洗いうがいを徹底しましょう!! 

 

災害等の緊急対応の為に facebookと twitter.始めました 

        公式 FB https://www.facebook.com/kureyon.ns 

           公式 twitter.  https://twitter.com/kureyon_ns                

 

イラストをお借りしております 

https://www.facebook.com/kureyon.ns
https://twitter.com/kureyon_ns

